Об организации
организаций

региональный

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.|2.2019г. )ф 882-р
Курская область, п. Прямицыно

поездки обучающихся общеобразовательных
Октябрьского района Курской области на
этап всероссийской олимпиады школьников.

В соответСтвии С Приказом Министерства образования и науки
РоссийсКой Федерации оТ l8 ноября 2оlЗ года м1252 <Об утверждениипорядка проведения всероссийской олимпиады школьников)), прик€вом
комитет,а образования и науки Курской области от б июня 2О14 г. J\ъl-6з8(об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
ШКОЛЬНИКОВ И ПОРЯДКа ПРОВеДеНИЯ областной олимпиады школьников вкурской области>>, государственной программой <развитие образования в
Курской области>>, утвержденной Постановлением АдминисТРации Курской
области от 15.10.201З J\g737-па, муниципальной программы <<Развитие
образования в Октябрьском районе Курской области на 202о-2о24 годы>>,
утвержденной постановлением Администрации Октябрьского районаКурской области от 14.10.20l9 года Л& 953:

l, Направить обучающихся общеобр€вовательных организаций
октябрьского района Курской области для участия в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников и областных олимпиад школьников
(Приложение J\Ъ1).

2, Направить педагогов общеобразовательных организаций в качестве
сопровождающиХ участников регион€Lпьного этапа всероссийской
олимпиады школьников и областных олимпиад школьников и tsозложить на
IIих отвеТственность за жизнь и здоровье обучающихся (Приложение J\bl).

3, Руководителям N4Koy <<Ленинская средняя общеобразовательная
школа с углубленныМ изучением отдельных предметов)) (Семыкина М.В.),
мкоУ <Черницынская средняя общеобр€Lзовательная шIкола)) (Петрова

и.н.), мкоУ <ЗалиниНская среДняя общеобразовательнаЯ школа)) (Рулакова
т.и.), мкоУ <<ВанинСкая среДняя общеобразовательная школа)) (Шевченко
т.л.), N4Koy <Большедолженковская средняя общеобразовательная школа))
(Алиев м.л.), мкоУ <<Плотавская средняя общеобразовательная школа))
(Тарасова О.М.), мкоУ <Лобазовская средняя общеобразовательная школаD
(МIезенцева н.д.), мкоУ <!ьяконовская средняя обrцеобразовательная
школа)) (ГребенНикоВ А.в.), мкоУ <Половневская средняя
общеобразовательная школа)) (Семенихина Н.В.), обеспечить явку
обучающихся для участия в регионаJIьном этапе всероссийской олимпиады
школьников.

4. РуководИтелЮ N4KY <СервисныЙ центр> Октябрьского районакурской области (маяков с.в.) выделить транспортное средство для
доставки участников регионaшьного этапа всероссийской олимпиады
школьников к месту проведения олимпиад.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
}tачальника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Никифорову Л.А.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г,llава Октябрьского района
К,,рской области о.А. Быковский

Приложение М l
к распоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области

от 25. |2.2019г. Ns 882-р

Список
обучаюЩихсЯ общеобр€вовательных организациЙ Октябрьского районаКурской области для участия в регион€lJIьном этапе всероссийской
олимлиады шкоЛьникоВ в г. КурСк с 10 январЯ по 20 февраля 2020 года.

N9 !ата | Прелмет Ф.И.о. обучающихся Сопровождающий учитель Место
провед
ения

l. 10

январ
я

2020г

опк -Менушкина Светлана
Павловна,
МКОУ кЗалининская СОШ>,
Тел.89045249807
-Ковалев Николай Игоревич,
мкоу кзалининская Сош>,
Тел,895l0825403
-Комбарова Рената Наильевна,
МкоУ <Ленинская СоШ>,
Тел.895 l 3387830
-Макаров Владимир
Владимирович,
МкоУ кЛенинская СоШ>.
Тел.895 |3221288
-Трушина Елена Борисовна,
МКоУ кЛенинская СоШ),
Тел.89l02770929

Носорев !митрий
Александрович,
тел.89045265000

кгу

ll
январ
я

2020г

черчение -Ломакин Павел Сергеевич,
мкоу кленинская Сош с
углубленным изучением
отдельных предметов)), тел.
-Однодворчева Злата Евгеньевна,
МКОУ кЧерницынская СОШ>,
тел.895 |з292485
-Шевелева Виктория Юрьевна,
мкоу кленинская Сош с

углубленным изучением
отдельных предметов),
тел.89524933798

-Черных Полина Сергеевна,
МКОУ кЧерницынская СОШ>,
тел.895l3382034
-Меньшиков Олег Алексеевич,
мкоу кленинская Сош с

углубленным изучением
отдельных предметов)), тел.

Олнолворuев Евгений
Иванович, 895087З679 l

кгу

l 3.0l . Русский
язык

-Рудакова Мария Борисовна,
мкоу кленинская Сош с

углубленным изучением
отдельных предметов),

Тел.8510875841
-Олнолворцева Ариадна
Евгеньевна.
МКоУ <Черницынская СоШ>.

Тел.895lз252368
-Мишина Ангелина Алексеевна,
мкоу кленинская Сош с
углубленным изучением
отдельных предметов),
тел,895lЗI60785
-Наумова Ангелина Сергеевна,
МКОУ кflьяконовская СОШ>,

Тел.89202662986

Кредrкян Галина Николаевна.
Тел. .89606755040

кгу

l. I l7.0l. право -!олженкова Ангелина
Александровна,
МКоУ кБольшедолженковскzuI
СоШ),
Тел.89l92744052
- Бирюков !енис
Александрович,
мкоу
<Большедолженковскчlя
СоШ), тел.89l55|546]7
-Кочегарова Юлия Сергеевна,
МкоУ <Залининская СоШ>,
Тел.89045227147
- Рагулина Кристина
Александровна,
МкоУ <(Ленинская СоШ),
Тел.8950876з836
-Рулакова Анастасия
Анатольевна.
МкоУ <Ленинская СоШ),
Тел.895 l087584l
-Рулаков Евгений Иванович,
МкоУ кЗа.гtининская СоШ>,
Тел,890452l l450
-Туйнов Илья Сергеевич,
МкоУ кЛенинская СоШ),
Тел.895 l З29550l
-Галстян Лусине Гачиковна,
МКоУ <Ленинская СоШ>.
Тел.895 l 07l4l98
-Тарасов {митрий
Александрович,
МКОУ кЗалининская СОШ>,
Тел.89081262049

Творогова Галина
Владимировна,
тел.89513320154

l
кгу

-Морозов Сергей Валерьевич,
МКОУ кЧерницынская
СоШ),
Тел.895 l 3305420

20.0l .

2020г
астроном
ия

-Мишина Ангелина Алексеевна,
мкоу кленинская сош
углубленным изучением
отдельных предметов),
тел.895l3l60785
-Томанов Павел Алексеевич,
мкоу кленинская Сош
углубленным изучением
отдельных предметов),
тел.895 1зз92з44

Алферова Елена Евгеньевна.
тел.8920726572З

- Морозова Днгелина Андреевна,
мкоу кчерницынская Сош>,
тел.895 l 3300520

Градинар Елена Васильевна,
тел.

24.0l география -Рулаков Евгений Иванович,
мкоу кзалининская Сош>,
Тел.890452|4950
-Кравченко Андрей
Александрович,
МкоУ <Ленинская СоШ).
Тел.895lЗ2l847l
-Шевелева Виктория
Юрьевна,
МкоУ <Ленинская СоШ>,
Тел.89524953798
-Силаков .Щмитрий
.Щмитриевич,
МКОУ <Залининская СОШ>,
Тел.89l9275З2Зl
-Перелыгина Виктория
михайловна, Мкоу
кЧерницынская СОШ),
Тел.899960550з0
-Морозова Ангелина
Андреевна,
МКОУ <Черницынская
СоШ),
Тел.895107l б698
-Трушина Елена Борисовна,
МКоУ <Ленинская СоШ),
Тел.89l02770929
-Шумакова Юлия
Александровна,
МкоУ <Ванинская СоШ),
Тел.895l3388673
-Наумова Ангелина
Сергеевна,
МКОУ кflьяконовская СОШ>,
Тел.89202662986
-Мишина Валерия Ан

Храмцов Олег Анатольевич.
тел.89045242287
Сопина Марина Анатольевна,
Тел. 8908 l 2965 l 0

)1 )q
0l .20
20г.

оиология

МкоУ <Залининс*ап СоПJц
Тел.89081221642

-Корелова Анастасия
Владимировна, МКОУ
кЛенинская СОШ углубленным
изучением отдельных
предметов)l, тел.895 lЗ l30l 77
-Бирюков !енис Александрович,
МкоУ кБол ьшедолженковская
СоШ)), тел. 89 l 5 5 l 5 467'7
-Шевченко !арья Витальевна,
мкоу кленинская Сош
углубленным изучением
отдельных предметов),
тел.85 l 084695 l

-одинец Илья Романович,
мкоу кленинская Сош с
углубленным изучением
отдельных предметов)),
тел.89606785264

Нескородова НаrЙi" бф"па,
Тел.8908 1262414

28.0l . литератур
а

-Андросова Анна
Геннадьевна,
МкоУ <Ленинская СоШ>.
Тел.8908l272692
- Шевелева Виктория
Юрьевна,
МКоУ кЛенинская СоШ>,
Тел.8952495З798
-Мишина Ва,терия Андреевна,
МКОУ <Залининская СОШ>,
Тел.8908l22l642
- Наумова Ангелина
Сергеевна,
МКОУ к!ьяконовская СОШ>,
Тел.89202 662986
-Тарасова Анастасия
Леонидовна,
МКОУ <Залининская СОШ>,
Тел.895 |З285l72
- Трушина Елена Борисовна,
МКоУ <Ленинская СоШ).
Тел.89 l02770929

Негребецкая Любовь Юрьевна-
тел.995 lЗЗ99946

з1.0l. tsраеведе
ние

-Моисеенко Екатерина
Владимировна,
мкоу кзалининская Сош>,
Тел895 l 3398602.
-Гребенникова Анна
Сергеевна,
МКоУ <Залининская СоШ>,
Тел.89l92l бб590
-Сопина !арья Андреевна,
мкоу кленинская Сош>

Храмцов Олег Анатольевич.
тел.89045242287

Щроздова Гал ина Анатол ьевна.
Тел. 89508726565

Тел.89192|З0772
- Морозова Ангелина
Андреевна,
мкоу кчерницынская
СоШ)),895l07l6698
-Монастырева Анастасия
Олеговна,
мкоу кчерницынская
СоШ).
Тел.89107з07629
-Кочегарова Юлия Сергеевна,
мкоу кзалининская Сош>,
Тел.89045227147
- Наумова Ангелина
Сергеевна,
МКОУ <ffьяконовская СОШ>,
Тел.89202 662986
-Томонов Павел Алексеевич,
МкоУ <Ленинская СоШ>,
Тел.895 lзЗ92З44
-Новикова Анна Юрьевна,
МКоУ <Залининская СоШ>,
Тел.895 1з365702
-Рулаков Евгений Иванович,
МкоУ <Залининская СоШ>,
Тел.890452l4950
-Лукьянчиков [митрий
Игоревич.
МкоУ кЧерницынскzul
СоШ),
Тел.895 107928З7
-Андросова Анна
Геннадьевна.
МкоУ кЛенинская СоШ>.
Тел.8908 |272692
-Заднепровский Алексей
Сергеевич,
МкоУ кЛенинская СоШ),
Тел.895l3З80929
-Гладких Анастасия
Васильевна,
МкоУ кЛенинская СоШ>,
Тел.89l02749599
- Мишина Ва_перия Андреевна,
мкоу кзалининская Сош>.
Тел.8908l22l642
-Чернегова Анастасия
Игоревна,
МКоУ <Ленинская СоШ>,
Тел.89508769254
-Трушина Елена Борисовна,
МКоУ <Ленинская СоШ>.

Мазитова Светлана !м итриевна,
тел.8951з221152

Тел.89l02770929
- Галстян Лусине Гачиковна,
МкоУ кЛенинская СоШ),
Тел.895107l4l98
-Мишина Ангелина
Алексеевна,
МкоУ кЛенинская СоШ>,
Тел.895l3 160785
-Рудаков Иван Николаевич,
МкоУ <Залининская СоШ>-
Тел.895 l 326з40l

история -дгаркова дл иса Леон идовна,
МКОУ кflьяконовская СОШ>,
Тел.09045221909
-Морозова Ангелина Андреевна,
МКОУ кЧерницынская СОШ>,
Тел.895 l07l6698

Молчанов !енис Игоревич,
тел. ,89l92|75799

Физ.культ
ура

-Раryлина Кристина
Александровна,
МкоУ кЛенинская СоШ),
Тел.89508763 8Зб
-Евдокимова Виктория
Алексеевна, МКОУ <Ленинская
СОШ углубленным изучением
отдельных предметов),
тел.8904528493 l
-Ельникова Виктория
валентиновна, Мкоу
кплотавская Сош>
тел.895 l з355030.
-Рагулина Кристина
Александровна,МКОУ
кЛенинская СОШ углубленным
изучением отдельных
предметов)>, тел. 89508'7 бЗ8З 6
-штань Виталий
константинович, Мкоу
кЛенинская СОШ углубленным
изучением отдельных
предметов)>, тел. 8920705 8209
-.Щолженков Игнат Романович,
М КоУ кБольшедолженковская
СоШ)), тел,89 l 0з l 236з4.
-Макаров Максим
Владимирович, МКОУ
кЛенинская СОШ углубленны м
изучением отдельных
предметов)>, тел. 8908 l 268628
-Маслов flмитрий
Александрович, МКоУ
кПоловневская СоШ>,
тел,895l0803з54
-L{yKaHoB Иван Николаевич,
мкоу кчерницынская Сош>,
тел.89996056456
.Спельчук Максим Михайлович,

Зарецкий Сергей М ихайлович.
тел.895lЗ260906

кгу

мкоу клобазовская Сош>,
тел.895 l з350239

Английск
ий язык

-Андросова Анна Геннадьевна,
мкоу кленинская Сош с
углубленным изучением
отдельных предметов),
тел.8908l2'72692
-Мишина Валерия Андреевна,
мкоу кзалининская Сош>,
тел.8908|221642

дгаркова Юлия Владимировна,
Тел.895l08540l8

17-

l8.02.
Технолог
ия

-Щуканов Владислав
вячеславович.
мкоу кчерницынская
Сош),
Тел.89045274986
-Буданцева Алена Алексеевна,
мкоу кзалининская Сош>,
Тел.895108зз7l3
-Новикова Виктория
Владимировна,
мкоу <черницынская
СоШ)),
Тел.895lз129464
-звягинцева Юлия
Алексеевна,
МкоУ кЧерницынскzul
СоШ)),
Тел.89524929l92
-Трубачева Анна Павловна,
МкоУ <Ванинская СоШ>.
Тел.8908 l 28З859

Гребенникова Елена Ивановна
тел.9l921З7З06,
Конорев Александр Борисович,

тел.89510799728

l 3,1 4.

02.
2020г

кгу

8.
кгу